关于公开遴选越秀区六榕街道

普惠托育机构建设及运营服务项目的公告

根据《广州市越秀区人民政府办公室关于发越秀区3岁以下婴幼儿照护服务体系建设实施方案（2024-2025年）的通知》、《越秀区3岁以下婴幼儿照护服务工作联席会议办公室关于印发越秀区推进婴幼儿照护服务体系建设行动计划（2024-2025年）的通知》要求，拟通过公开遴选第三方专业机构建设及运营六榕街普惠托育机构服务项目（地址：六榕街盘福路周家巷13号一楼），推进六榕街婴幼儿照护服务体系建设。现将有关事项公告如下：

一、项目概况

（一）项目名称：越秀区六榕街道普惠托育机构项目

（二）项目类别：建设及运营服务

（三）服务设施：街道提供场地，用于普惠托育机构使用，由第三方专业机构承接具体的建设及运营。

（四）合作内容
根据《广州市人民政府办公厅关于印发广州市3岁以下婴幼儿照护服务体系建设三年行动计划（2023-2025年）的通知》、《广州市越秀区人民政府办公室关于发越秀区3岁以下婴幼儿照护服务体系建设实施方案（2024-2025年）的通知》等市、区制定的相关规定，遵守国家、地方性有关法律、法规，现征集第三方专业机构合作建设运营我街“公建民营”普惠托育机构项目。

1. 建设普惠托育机构。辖区内建立普惠托育服务机构，提供月托、日托、时托等不同形式的托育服务。

2. 运营托育机构。负责托育机构的日常运营和管理，包括人员招聘、培训、考核等工作，确保托育服务的质量和安全。

3. 完善托育服务。制定服务标准，提供生活照料、助餐配餐、日间托管、临时托育等服务，确保托育服务的全面性和专业性。

二、报名要求
（一）报名机构应符合以下资格要求

1.依法成立的企业、社会组织、事业单位，取得企业营业执照、社会组织登记证书或事业单位法定代表人证书；

2.有与开展托育服务相适应的设施设备及工作人员，承诺在开展托育服务前，取得托育服务相应的资质要求,如提供餐饮服务的，应当提交《食品经营许可证》；

3.有良好的社会信誉和财务状况，近3年内没有重大违法违规记录且未被列入严重违法失信名单；

4.法律法规规定的其他条件；

5.本次遴选不接受分公司或联合体报名。

（二）报名文件要求

1. 单位资质证明：包括企业营业执照、组织机构代码证等相关证照。（以及机构工作人员专业资格证明及健康合格证明。）
2. 项目运营能力：提供适应项目服务要求的设施设备及工作人员情况，以证明申请单位具备承担本项目的能力。

3. 运营方案：详细阐述托育机构的运营理念、服务内容、人员配置、安全管理等方面的内容。

4. 财务状况证明：提供近三年的财务报表和审计报告，以证明申请单位具有良好的财务状况。

5.报名机构保证所提交资料真实、完整、有效、一致，否则自行承担由此导致的任何损失；

6.只接受完整提交上述资料的报名机构报名，资料不齐全视为报名无效；

7.报名文件需包含（但不仅限于）以上材料，装订成册，一式三份，均需要加盖单位公章及骑缝章。

服务周期

合作周期为三年（具体以协议约定期限为准）。

四、报名与递交资料时间和地址
（一）公告时间：2024年6月19日至25日。

（二）报名与递交资料时间：公告发布之日起至2024年6月25日18:00止。

（三）递交资料地址：广州市越秀区人民政府六榕街道办事处（越秀区六榕路129号三楼）公共服务办公室。

（四）联系人及联系方式：严女士，83366675。

五、中选机构的确定

根据报名机构所提供的资料，综合考虑其企业资质、过往业绩、建设及运营方案等多个维度，（依据《广州市越秀区托育机构卫生保健评价指引（试行）》对报名机构）进行全面的综合评定，本次最终的遴选结果另行公示。广州市越秀区六榕街道办事处对本公告具有最终解释权。
特此公告。

广州市越秀区人民政府六榕街道办事处

                         2024年6月19日

附件：

承诺书；

附件一

承诺书
我司在参加本次投标活动中，郑重承诺如下：

　　1、我方在此声明，本次招标投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，造成任何损失完全由我方负责；

　　2、我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法律职责；

　　3、我方在以往的投标活动中，无重大违法、违规的不良记录；

　　4、我方未被地市级及其以上行政主管部门做出取消投标资格的处罚且该处罚在有效期内的；

　　5、我方一旦中标，将严格按照遴选公告中的项目内容积极开展工作；

　　6、我方一旦中标，将按规定及时与贵单位签订合同。

　　投标人名称：（盖公章）

　　法定代表人（或授权代理人）：（签字）

　　日期： 年  月  日